
Bur n. 12 del 11/02/2011

(Codice interno: 230463)

COMUNE DI SARMEDE (TREVISO)
Decreto n. 1 del 25 gennaio 2011

Declassificazione di reliquato stradale in Borgo Rané: mappale n. 2074 del Fg. 3°. D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 (Nuovo
Codice della Strada) e s.m.i..

IL RESPONSABILE DELLA 2^ U.O. - LL.PP.E PATRIMONIO

Visto l'art. 2 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 e s.m.i., in merito alla disciplina per la
classificazione e declassificazione delle strade;

Visti gli artt. 2, 3 e 4 del Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R.
16.12.1992, n. 495 e s.m.i., in merito alle procedure da adottare per la classificazione delle strade;

Visto l'art. 94, commi 2 e 3, della L.R. 13.04.2001, n. 11 e s.m.i., con i quali la Regione Veneto ha delegato alle Provincie ed ai
Comuni le funzioni relative alla classificazione e declassificazione amministrativa della rete viaria di rispettiva competenza;

Vista la deliberazione consiliare n. 11 in data 18.03.2009, esecutiva, mediante la quale veniva deciso di procedere alla
declassificazione del sopraccitato reliquato stradale in Borgo Rané allo scopo di cederlo in piena proprietà alla sig.ra Gentili
Barbara proprietaria dell'immobile adiacente (Sez. A - Fg. 3° Mappale n. 649) e della porzione di fabbricato che insiste sul

mappale oggetto di declassificazione.

Preso atto che il reliquato stradale, catastalmente individuato al Fg. 3° di questo Comune, mappale n.2074 (vedi frazionamento
tipo prot. 2010/TV0296349 approvato in data 03/11/2010 redatto dal geom. Majer Levis di Sarmede), occupa una superficie

territoriale complessiva di mq.8 e attualmente non ha più le caratteristiche e l'interesse di pubblica viabilità;

Considerato, pertanto, che il tratto di viabilità di cui trattasi non corrisponde più agli scopi funzionali richiesti dalla normativa
in vigore e non possiede più i requisiti e le caratteristiche tecniche di strada classificabile ai sensi dell'art. 2, comma 5 del

Nuovo Codice della Strada;

D E C R E T A

1.Il reliquato stradale sito in Borgo Rané in Comune di Sarmede, come meglio identificato in premessa, è declassificato ad area
non più soggetta al pubblico transito e quindi sdemanializzato;

2.eventuale ricorso avverso il presente provvedimento potrà essere presentato al T.A.R. del Veneto entro 60 giorni;

3.il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto ed avrà effetto dall'inizio del secondo mese
successivo a quello della sua pubblicazione.

IL RESPONSABILE DELLA 2^ U.O. LL.PP. E PATRIMONIO


	nfpnigvjnyqaajylyf1susuo.html

